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Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener
Schlachtung, aus unserer Region:

Schweinehalssteak
,,Afri ka“ 1490eikg

Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung.
Bitte fragen Sie unsere Verkauferinnen

100g nur 1,49€

Beachten Sie auch unsere grof3e Auswahl an Frischwurst

und Kase in unserer Frischetheke

Schweinebraten ohne Bein

Hals und Keule 13,90€/kg

100g nur 1,39€

Frankische 14,90¢ixg 100g  nur 1,49€

Backrauchschinken 1990exg | 100g | nur 1,99€

Fischbestellung bis Dienstag, den 02.07.2024

Offnungszeiten

Dorfladen: Getrankeladen:
Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr Mo. Mi, Do, Fr 10:00 bis 12:00 Uhr
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr Mo. Do. und Fr. 16:00 — 18:00 Uhr
Sa. 7:30 - 12:30 Uhr Sa. 10:00 — 12:00 Uhr

Weitere Angebote auf der Riickseite
Angebote gliltig vom 24.06.2024 — 29.06.2024 solange Vorrat reicht
Druckfehler vorbehalten




Unsere Angebote dieser Woche:

Hawesta

Heringsfilet
200g, versch. Sorten (8,45€/kg)

nur 1,69€

Dallmayr

Prodomo
500g, versch. Sorten (13,98€/kg)

nur 6,99€

Jeden Tag

Klarspuler
1l

nur 0,89€

Rigenwalder

Teewurst grob und fein
100g, (18,90€/kg)

nur 1,89€

Hallo Sommer. Hallo lange Abende. Hallo Freundschaft

Terrassenwetter! Dazu empfehlen wir unser eigenes Dorfbier aus dem Getrédnkeladen.
Ein helles, naturtriibes, untergariges Vollbier. Zum Selbertrinken oder natiirlich flir Gaste

und zum Mitbringen fiir liebe Freunde. Von Schiffler-Brau exklusiv gebraut fir Niedersonthofen.

Nicht vergessen: Fiir jedes noch so kleine Sommerfest kdnnen unsere Seccos und Weine
auf Kommission bestellt werden. Und drei Stehtische noch dazu.

Flr SpontangenieRer findet ihr bei uns immer eine groRe Auswahl an perfekt gekiihlten

Getrdanken aus unserem Kiihlschrank. Ob Bier, Wein oder Schorle.

Wir freuen uns auf euch. Euer Getrinkeladen-Team
P.S: Ein Besuch bei unserem samstéaglichen Weillwurstfriihsiick ist immer zu empfehlne.
Jeden Samstag ab 10:00 Uhr

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Muhlenbergstral3e 3, Telefon 08379 / 92 95 970
E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de
Angebote gliltig vom 24.06.2024 — 29.06.2024 solange Vorrat reicht
Abbildungen ahnlich - Druckfehler vorbehalten




